S ERVIZIO \;JL
< AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

Jk S animario g_\/ - + +
ke @

1

L\pammento Tutelo della Solute REGIONE CALABRIA
€ Politiche Sanitore

R ecionate CROTONE

2/ e
| DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE FF N. = pe. 13 010 2019 ]

L =

OGGETTO : Acquisto del farmaco Modamide 5 MG capsule per il Servizio
Farmaceutico Territoriale di Crotone.

| CIG Z0128C4ADS. J

[ =
Il Direttore Generale FF Dott.ssa Maria Pompea Bernardi, nominata con DPGR n. 06
del 8 maggio 2019, adotta la seguente deliberazione in merito all'argomento indicato

in oggetto, assistito dal Direttore del Dipartimento Servizi Tecnico-Amministrativi.

STRUTTURA PROPONENTE : U.0.C. Provveditorato, Economato e Gestione Logistica

Il Direttore dell'U.O.C Provveditorato, Economato e Gestione Logistica, propone al
Direttore Generale FF |'adozione del presente atto del quale ha accertato la regolarita

tecnico-procedurale.

Il Responsabile del Procedimento Il Direttore U.O.C.
Sig. Giuseppe Basile Dott.ssa Paola Grandinetti

| Vd]r'm)/[//‘f/\ M Q{ZQQ/,&?@ vdt-=¢ &
L ,

Visto del Direttore del Dipartimento Servizi Tecnico/Amministrativi

Il Direttore del Dipartimento

' Dott.;]‘uw\pe Fico
il

| X

PREMESSO

CHE, con nota prot. n. 27647 del 29.05.19 il Responsabile del Servizio’
Farmaceutico Territoriale di Crotone, ha avanzato richiesta per la fornitura di



|

o,

1.620 capsule del farmaco Modamide 5 mg, , indispensabili per pazienti
affetti da malattie rare che afferiscono ai Servizi Farmaceutici Territoriali
dell’ASP di Crotone;

CHE il farmaco in questione, & commercializzato in esclusiva dalla ditta
Ottopharma, con sede legale in Via Novara n. 38 - 28021 Borgomanero (NO)
alla quale e stato richiesto preventivo di spesa;

CHE, al momento della suddetta richiesta di acquisto non risultano scorte di
magazzino, come dichiarato dal richiedente e custodita agli atti;

CHE, tale ditta, chiede per una capsula farmaco Modamie 5 mg €. 2,99, piu
15,00 per spese di trasporto; ‘

CHE, le richieste autorizzate in calce per il carattere di urgenza dal Direttore
Generale FF Dott.ssa Maria Pompea Bernardi, sono state trasmesse all’U.O.C.
Provveditorato, Economato e Gestione Logistica per I'espletamento della Procedura
di Gara

VISTO l'art. 63, comma 2, lett. c, del Decreto Legislativo n. 50/2016,che

afferma;” nella misura strettamente necessaria quando, per ragioni di
estrema urgenza.....,i termini ...... NoN possono essere rispettati”.

PROPONE

1. ACQUISTARE, dalla ditta Ottopharma S.R.L., come da richiesta del
Servizio Farmaceutico Territoriale di Crotone, n. 1.620 compresse di
Modamide 5 mg al prezzo unitario di €. 2,99 per un totale di €. 4.843,80;

2. DARE ATTO che la spesa complessiva di €. 5.328,18 1Iva al 10%
compresa, gravera sul Centro di Costo cod. 2c1 e sul Conto di Bilancio
cod. 501.1.101;

3. AUTORIZZARE I'Ufficio Ragioneria all’emissione dei relativi mandati di
pagamento, previo ordinativi del competente Ufficio Acquisizione Beni e
Servizi;

4. NOMINARE Responsabile del Procedimento il Signor Giuseppe Basile;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

IL DIRETTORE GENERALE FF

Vista la proposta di deliberazione che precede e che s'intende qui di seguito
integralmente riportata e trascritta.

Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore
Sanitario.

Ritenuto di condividerne il contenuto.




DELIBERA

“rji approvare la superiore proposta che qui s'intende integralmente riportata e

trascritta per come sopra formulata dal Direttore della struttura proponente.

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario

Avv. Francesco Masciari Dott.ssa Maria Pompea Bernardi

Luorlp - /ZZ/L /ﬁl
[

[ Il Direttore Generale FF
Dott.ssa Maria Pompea Bernardi

/(I/g 6(; /2

UFFICIO AFFARI GENERALI
SEGRETERIA GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente delibera & stata pubblit‘:ﬁta 'ﬂﬁ”’f forme di legge all’Albo
o LU

pretorjﬁ 7?II'Azienda in data - con protocollo

n.

Il Responsabile del -procedimento
p
/ Il Direttore U.O.C.
/ Affari Generali e Legali

Dott.ssa a Giordano
(
OMZ( Li D




